
Code Rank Draw Swimmer          Ref DD    J1   J2   J3   J4   J5     Total Pen.    Total        Routine 

Code Pos  Draw Nageuse          Ref DD    J1   J2   J3   J4   J5     Total Pen.    Total        Routine 

HERNANDO BOTERO O´BYRNE CALI - COLOMBIA 24 SEP. 2024    

SOLO TECNICO FEMENINO

CAMPEONATO SUDAMERICANO

DE PRIMERA FUERZA 2024

                                   Referee: Lina ZAPATA

       Elements                        Artistic Impression           

   J1  Patricia BARRIOS                Tanara ALVEZ                  

   J2  Evelia AVILA                    Florencia PODESTA             

   J3  Liseth Juliana VALLARIA         Kevin ROJAS                   

   J4  Celma SOUZA                     Marcela MARTINEZ              

   J5  Carla OYARCE                    Eduardo HEREÑU                

                                     DTC: Victoria MONTEDONICO                
                                    DATC: Pamela NOGUEIRA ; Venice SOLORIO

 

 Code Rank Draw Swimmer          Ref DD    J1   J2   J3   J4   J5     Total Pen.    Total        Routine 

     1.   (5)   COLOMBIA                                                      

                MINANTE AVENDANO, Emily Melyssa

               TRE1a (0.8)           2.700 7.00 7.00 7.00 7.00 7.50 15.1200      133.0367       218.5367

               TRE2a (0.8)           3.000 7.50 7.50 7.25 7.25 7.50 17.8000     

              HYBRID (0.4)           10.10 7.25 7.50 7.00 7.00 7.50 29.2900     
                TRE3 (0.8)           3.200 7.50 7.00 7.00 7.00 7.75 18.3467

               TRE4a (0.8)           2.900 7.00 7.25 6.75 7.25 7.75 16.6267

               TRE5a (0.8)           2.400 6.75 7.25 7.00 6.75 7.75 13.4400

              HYBRID (0.4)           8.200 7.00 7.00 6.00 6.50 7.00 22.4133

          TOTAL DIFFICULTY   32.500 32.500

    Choreo and Music (1.8)                 7.00 7.75 6.00 8.00 7.75 40.5000       85.5000

         Performance (1.0)                 7.25 7.75 6.25 8.25 7.50 22.5000

         Transitions (1.0)                 7.25 7.50 6.25 7.75 8.00 22.5000
              APNOEA Bonus                                                         0.0000

                          

 

     2.   (3)   PERÚ                                                          

                CORONADO ARDILES, Ariana Camila

               TRE1a (0.8)           2.700 7.50 7.00 7.00 7.00 7.75 15.4800      124.2450       200.3950

               TRE5a (0.8)           2.400 7.25 7.50 7.00 6.75 7.50 13.9200     

              HYBRID (0.4)           10.20 7.00 6.50 5.75 6.25 6.75 26.5200     
               TRE2a (0.8)           3.000 7.00 6.00 6.25 6.50 6.75 15.6000

                TRE3 (0.8)           3.200 7.25 6.50 6.50 6.75 7.25 17.4933

               TRE4a (0.8)           2.900 7.25 6.75 6.50 6.75 7.00 15.8533

              HYBRID (0.4)           7.550 7.00 6.50 5.75 6.25 6.50 19.3783

          TOTAL DIFFICULTY   31.950 31.950

    Choreo and Music (1.8)                 5.50 7.25 6.50 6.75 7.50 36.9000       76.1500

         Performance (1.0)                 5.75 7.00 6.75 6.25 7.50 20.0000

         Transitions (1.0)                 5.50 6.75 6.50 6.00 7.75 19.2500
              APNOEA Bonus                                                         0.0000
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     3.   (2)   COLOMBIA                                                      

                PACHECO AMAYA, Juliana

               TRE1a (0.8)           2.700 7.00 7.50 7.50 7.00 8.00 15.8400      106.9900       191.4900

               TRE5a (0.8)           2.400 7.25 7.50 7.25 6.75 7.50 14.0800     

              HYBRID (0.4)    9.950  0.500 7.50 7.25 7.00 6.50 7.50  1.4500     

                TRE3 (0.8)           3.200 7.50 7.00 7.50 6.75 7.75 18.7733

               TRE2a (0.8)           3.000 7.25 6.50 7.25 6.75 7.75 17.0000

               TRE4a (0.8)           2.900 7.00 7.00 7.50 7.00 7.50 16.6267
              HYBRID (0.4)           8.100 7.25 7.00 7.25 6.50 7.50 23.2200

          TOTAL DIFFICULTY   22.800 32.250

    Choreo and Music (1.8)                 6.25 7.50 7.25 7.75 7.75 40.5000       84.5000

         Performance (1.0)                 6.75 7.50 7.25 7.75 7.75 22.5000

         Transitions (1.0)                 6.50 7.50 7.00 7.50 7.00 21.5000

              APNOEA Bonus                                                         0.0000

                          

 
     4.   (7)   BRASIL                                                        

                VELOSO, Anna Giulia

               TRE1a (0.8)           2.700 7.00 7.50 6.75 7.25 7.75 15.6600      101.9950       179.1450

              HYBRID (0.4)           9.650 6.75 6.50 6.00 6.00 7.25 24.7683     

               TRE5a (0.8)           2.400 7.25 7.00 6.00 6.75 7.50 13.4400     

              HYBRID (0.4)    8.300  0.500 6.25 6.00 5.50 6.25 7.00  1.2333

               TRE4a (0.8)           2.900 6.50 7.00 5.50 6.00 7.50 15.0800

               TRE2a (0.8)           3.000 6.25 6.75 6.00 6.50 7.75 15.6000
                TRE3 (0.8)           3.200 6.50 6.25 5.75 6.25 7.50 16.2133

          TOTAL DIFFICULTY   24.350 32.150

    Choreo and Music (1.8)                 7.00 6.75 6.75 6.00 7.50 36.9000       77.1500

         Performance (1.0)                 7.00 6.50 6.75 6.00 7.50 20.2500

         Transitions (1.0)                 7.25 6.50 6.25 5.75 7.25 20.0000

              APNOEA Bonus                                                         0.0000

                          

 
     5.   (4)   CHILE                                                         

                GARRIDO OSORIO, Theodora

               TRE1a (0.8)           2.700 7.50 7.75 6.75 7.00 7.75 16.0200       85.3167       169.3667

              HYBRID (0.4)    8.350  0.500 7.50 7.50 6.00 6.25 7.50  1.4167     

                TRE3 (0.8)           3.200 7.50 7.50 6.50 7.00 7.75 18.7733     

               TRE2a (0.8)           3.000 7.50 7.25 6.25 6.75 7.25 17.0000

               TRE5a (0.8)           2.400 7.25 7.50 6.75 7.00 7.75 13.9200

               TRE4a (0.8)           2.900 7.25 7.50 7.00 7.00 7.50 16.8200
              HYBRID (0.4)    8.400  0.500 6.75 7.00 5.25 6.75 7.25  1.3667

          TOTAL DIFFICULTY   15.200 30.950

    Choreo and Music (1.8)                 6.25 7.00 7.50 7.75 7.75 40.0500       84.0500

         Performance (1.0)                 6.75 7.00 7.25 8.00 7.75 22.0000

         Transitions (1.0)                 6.50 7.25 7.25 7.50 7.75 22.0000

              APNOEA Bonus                                                         0.0000
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     6.   (1)   ARGENTINA                                                     

                BONUCCI, Tiziana Ailen

              HYBRID (0.4)    6.950  0.500 6.75 7.75 6.00 6.25 6.75  1.3167       95.4233       168.2733

              HYBRID (0.4)           6.900 6.25 7.50 5.75 5.75 7.00 17.4800     

               TRE5a (0.8)           2.400 6.00 7.50 6.25 6.00 7.50 12.6400     

               TRE2a (0.8)           3.000 6.75 7.25 6.75 6.75 7.00 16.4000

                TRE3 (0.8)           3.200 7.00 7.50 6.50 6.50 7.25 17.7067

               TRE1a (0.8)           2.700 6.50 7.00 6.25 6.25 7.00 14.2200
               TRE4a (0.8)           2.900 6.50 7.25 6.50 6.25 7.25 15.6600

          TOTAL DIFFICULTY   21.600 28.050

    Choreo and Music (1.8)                 5.25 6.75 6.00 6.75 7.50 35.1000       72.8500

         Performance (1.0)                 5.25 6.50 6.25 6.25 7.75 19.0000

         Transitions (1.0)                 5.25 6.50 5.75 6.50 7.25 18.7500

              APNOEA Bonus                                                         0.0000

                          

 
     7.   (8)   URUGUAY                                                       

                MEDINA, Agustina

               TRE1a (0.8)           2.700 6.75 6.50 6.50 6.75 7.50 14.4000       74.5833       147.6833

               TRE2a (0.8)           3.000 6.50 6.00 6.00 6.75 7.00 15.4000     

               TRE5a (0.8)           2.400 7.00 6.75 5.75 6.50 7.25 12.9600     

              HYBRID (0.4)    10.55  0.500 6.50 6.00 5.75 5.75 7.00  1.2167

                TRE3 (0.8)           3.200 6.50 6.00 5.50 5.50 7.50 15.3600

               TRE4a (0.8)           2.900 6.25 6.00 5.75 6.00 6.50 14.1133
              HYBRID (0.4)    7.200  0.500 5.75 5.75 5.00 5.50 6.25  1.1333

          TOTAL DIFFICULTY   15.200 31.950

    Choreo and Music (1.8)                 5.25 7.25 6.25 6.00 7.25 35.1000       73.1000

         Performance (1.0)                 5.50 7.25 6.00 5.75 7.00 18.7500

         Transitions (1.0)                 5.25 7.25 6.00 6.00 7.25 19.2500

              APNOEA Bonus                                                         0.0000

                          

 
     8.   (6)   VENEZUELA                                                     

                ROQUE MENDEZ, Anastasia Sofia

               TRE1a (0.8)           2.700 6.75 6.50 6.50 5.75 7.25 14.2200       74.3383       146.0383

               TRE5a (0.8)           2.400 7.00 7.00 6.75 5.75 6.75 13.1200     

              HYBRID (0.4)    7.850  0.500 6.75 6.50 6.00 5.50 6.50  1.2667     

               TRE2a (0.8)           3.000 6.75 6.50 6.50 6.00 6.75 15.8000

               TRE4a (0.8)    2.900  0.000 6.25 6.25 5.75 6.00 7.25  0.0000

                TRE3 (0.8)           3.200 6.50 6.25 5.75 5.75 7.00 15.7867
              HYBRID (0.4)           6.150 5.25 6.25 5.50 5.50 6.50 14.1450

          TOTAL DIFFICULTY   17.950 28.200

    Choreo and Music (1.8)                 6.00 7.00 6.00 6.00 7.75 34.2000       71.7000

         Performance (1.0)                 6.25 6.75 6.00 5.75 7.00 19.0000

         Transitions (1.0)                 6.00 6.75 5.75 5.50 7.75 18.5000

              APNOEA Bonus                                                         0.0000
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